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Zeitplan  Ergebnisiibersicht  Teilnehmerliste

Weibliche Jugend U20  Mannliche Jugend U18

Manner

20km Gehen Manner Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang Name Nat.
Bib  Verein JG
1  Brembach Nils GER
4 SC Potsdam 1993
2  Kopp Leo GER
1 LG Nord Berlin 1998
3 Linke Christopher GER
3 SC Potsdam 1988
4  Pohle Hagen GER
2 SC Potsdam 1992
5  Schmidt Jakob Johannes  GER
5 SC Potsdam 2001
6  Frenzl Johannes GER
6 SC Potsdam 2001

50km Gehen Manner Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang Name Nat.
Bib  Verein JG
1  Hilbert Jonathan GER
7 LG Ohra Energie 1995
2  Seiler Nathaniel GER
8 TV Biihlertal 1996

Manner

Frauen Manner U23 Frauen U23

Weibliche Jugend U18

Ergebnis
1:21:37
1:22:04
1:23:09
1:23:22
1:27:18

1:29:01

Ergebnis
3:43:44

3:48:44

Diff Info

+0:27

+1:32

+1:45

+5:41

+7:24

Diff Info

+5:00

Mannliche Jugend U20


https://www.leichtathletik.de/
https://www.leichtathletik.de/ergebnisse
https://www.leichtathletik.de/ergebnisse/wettkampf-resultate
https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/CurrentPast
https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/Details/4256
https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/Resultoverview/4256
https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/Competitoroverview/4256
https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/CurrentList/237849/4256
https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/CurrentList/237855/4256

3  Dohmann Carl
9 SCL Heel Baden-Baden
Frauen

20km Gehen Frauen Finale

GER
1990

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang
Bib
1
1

Name

Verein

Feige Saskia
SC Potsdam

Manner U23

20km Gehen Manner U23 Finale

Nat.

JG

GER
1997

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang Name
Bib  Verein
1 Schmidt Jakob Johannes
5 SC Potsdam
2  Frenzl Johannes
6 SC Potsdam
Frauen U23
Mannliche Jugend U20
Weibliche Jugend U20

Nat.
JG
GER
2001
GER
2001

3:48:54

Ergebnis

1:31:37

Ergebnis
1:27:18

1:29:01

10km Gehen Weibliche Jugend U20 Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang
Bib
1
15
2
13
3
12
4

Name

Verein

Riedel Lena
ASV Erfurt
Riedel Sina

ASV Erfurt

Leipe Alina

SC Potsdam
Frenzl Mathilde

Nat.
JG
GER
2002
GER
2002
GER
2002
GER

Ergebnis
49:51
50:20
50:40

51:24

+5:10

Diff Info

Diff Info

+1:43

Diff Info

+0:29

+0:49

+1:33


https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/CurrentList/237854/4256
https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/CurrentList/237852/4256
https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/CurrentList/237850/4256

16

Mannliche Jugend U18

SC Potsdam

2003

10km Gehen Mannliche Jugend U18 Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang Name
Bib  Verein
1  Weigel Frederick
14 SC Potsdam
2  AbuEL Wafa Jassam
17 SV Halle
3 Kockel Arvid
18 SV Halle
Weibliche Jugend U18

5km Gehen Weibliche Jugend U18 Finale

Nat.
JG
GER
2005
GER
2004
GER
2005

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang
Bib
1
19
2
20
3
22
4
21

Name

Verein

Sonntag Lena

SC Potsdam
Schmidt Julia
SpVgg Niederaichbach
JunghannB Ada
Erfurter LAC

Kiefer Tabea
Eintracht Frankfurt e.V.

Nat.
JG
GER
2004
GER
2004
GER
2004
GER
2005

Ergebnis
46:33
48:05

50:27

Ergebnis
24:09
25:49
26:22

27:58

Diff

+1:32

+3:54

Diff

+1:40

+2:13

+3:49

Info

Info


https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/CurrentList/237853/4256
https://ergebnisse.leichtathletik.de/Competitions/CurrentList/237851/4256

