Start > Ergebnisse > Wettkampf- Ergebnisse Resultate > national

10. Apr 2021 Deutsche Gehermeisterschaften - Frankfurt am Main

Zeitplan Ergebnisübersicht Teilnehmerliste Männer Frauen Männer U23 Frauen U23 Männliche Jugend U20

Weibliche Jugend U20 Männliche Jugend U18 Weibliche Jugend U18

Männer

20km Gehen Männer Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Name	Nat.	Ergebnis	Diff	Info
Verein	JG			
Brembach Nils	GER	1:21:37		
SC Potsdam	1993			
Köpp Leo	GER	1:22:04	+ 0:27	
LG Nord Berlin	1998			
Linke Christopher	GER	1:23:09	+ 1:32	
SC Potsdam	1988			
Pohle Hagen	GER	1:23:22	+ 1:45	
SC Potsdam	1992			
Schmidt Jakob Johannes	GER	1:27:18	+ 5:41	
SC Potsdam	2001			
Frenzl Johannes	GER	1:29:01	+ 7:24	
SC Potsdam	2001			
	Verein Brembach Nils SC Potsdam Köpp Leo LG Nord Berlin Linke Christopher SC Potsdam Pohle Hagen SC Potsdam Schmidt Jakob Johannes SC Potsdam Frenzl Johannes	Verein JG Brembach Nils GER SC Potsdam 1993 Köpp Leo GER LG Nord Berlin 1998 Linke Christopher GER SC Potsdam 1988 Pohle Hagen GER SC Potsdam 1992 Schmidt Jakob Johannes GER SC Potsdam 2001 Frenzl Johannes GER	Verein JG Brembach Nils GER 1:21:37 SC Potsdam 1993 Köpp Leo GER 1:22:04 LG Nord Berlin 1998 Linke Christopher GER 1:23:09 SC Potsdam 1988 Pohle Hagen GER 1:23:22 SC Potsdam 1992 Schmidt Jakob Johannes GER 1:27:18 SC Potsdam 2001 Frenzl Johannes GER 1:29:01	Verein JG Brembach Nils GER 1:21:37 SC Potsdam 1993 Köpp Leo GER 1:22:04 + 0:27 LG Nord Berlin 1998 Linke Christopher GER 1:23:09 + 1:32 SC Potsdam 1988 Pohle Hagen GER 1:23:22 + 1:45 SC Potsdam 1992 Schmidt Jakob Johannes GER 1:27:18 + 5:41 SC Potsdam 2001 Frenzl Johannes GER 1:29:01 + 7:24

50km Gehen Männer Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang	Name	Nat.	Ergebnis	Diff	Info
Bib	Verein	JG			
1	Hilbert Jonathan	GER	3:43:44		
7	LG Ohra Energie	1995			
2	Seiler Nathaniel	GER	3:48:44	+ 5:00	
8	TV Bühlertal	1996			

3	Dohmann Carl	GER	3:48:54	+ 5:10
9	SCL Heel Baden-Baden	1990		

Frauen

20km Gehen Frauen Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang	Name	Nat.	Ergebnis	Diff	Info
Bib	Verein	JG			
1	F-! 0I-!-	OFD	1.21.27		
1	Feige Saskia	GER	1:31:37		

Männer U23

20km Gehen Männer U23 Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamter gebn is

Rang	Name	Nat.	Ergebnis	Diff	Info
Bib	Verein	JG			
1	Schmidt Jakob Johannes	GER	1:27:18		
5	SC Potsdam	2001			
2	Frenzl Johannes	GER	1:29:01	+ 1:43	
6	SC Potsdam	2001			

Frauen U23

Männliche Jugend U20

Weibliche Jugend U20

10km Gehen Weibliche Jugend U20 Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamter gebn is

Rang	Name	Nat.	Ergebnis	Diff	Info
Bib	Verein	JG			
1	Riedel Lena	GER	49:51		
15	ASV Erfurt	2002			
2	Riedel Sina	GER	50:20	+ 0:29	
13	ASV Erfurt	2002			
3	Leipe Alina	GER	50:40	+ 0:49	
12	SC Potsdam	2002			
4	Frenzl Mathilde	GER	51:24	+ 1:33	

16 SC Potsdam 2003

Männliche Jugend U18

10km Gehen Männliche Jugend U18 Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang	Name	Nat.	Ergebnis	Diff	Info
Bib	Verein	JG			
1	Weigel Frederick	GER	46:33		
14	SC Potsdam	2005			
2	Abu EL Wafa Jassam	GER	48:05	+ 1:32	
17	SV Halle	2004			
3	Kockel Arvid	GER	50:27	+ 3:54	
18	SV Halle	2005			

Weibliche Jugend U18

5km Gehen Weibliche Jugend U18 Finale

10.04.2021 09:30Urkunden gedruckt

Gesamtergebnis

Rang	Name	Nat.	Ergebnis	Diff	Info
Bib	Verein	JG			
1	Sonntag Lena	GER	24:09		
19	SC Potsdam	2004			
2	Schmidt Julia	GER	25:49	+ 1:40	
20	SpVgg Niederaichbach	2004			
3	Junghannß Ada	GER	26:22	+ 2:13	
22	Erfurter LAC	2004			
4	Kiefer Tabea	GER	27:58	+ 3:49	
21	Eintracht Frankfurt e.V.	2005			